
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

25.04.2025                                                                                                 № 184-п 

р.п. Павлоградка 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Павлоградского 

муниципального района Омской области от 17.03.2023 № 133-п    

 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 14 Федерального закона                       

от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом 

Павлоградского муниципального района Омской области, Администрация 

Павлоградского муниципального района Омской области   

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

I. Внести в постановление Администрации Павлоградского 

муниципального района Омской области от 17.03.2023 № 133-п                      

«Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг» (далее - 

постановление) следующие изменения: 

1. Подпункт 5 пункта 10 раздела II приложения к постановлению 

исключить. 

II. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Павлоградского муниципального района Омской области                                   

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

И.п. Главы муниципального района                                                В.П. Белоус 

 


